

Frisk Super Rømø ApS

CVR-nr. 16680346

Årsrapport for 1. januar 2014 - 31. december 2014

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. februar 2015



Birgit Frisk
Dirigent

Frisk Super Rømø ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Frisk Super Rømø ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frisk Super Rømø ApS Savværksvej 25 6230 Rødekro
Telefon	74 75 03 99
CVR-nr.	16680346
Stiftelsesdato	1. januar 1993
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Birgit Frisk, Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Advokat	Advokatfirmaet K. M. Hansen Kogade 3 6270 Tønder
Pengeinstitut	Andelskassen Havnebyvej 81 6792 Rømø

Frisk Super Rømø ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 113.115 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.789.890 og en egenkapital på kr. 1.676.789.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Frisk Super Rømø ApS

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.798	-14.034
Personaleomkostninger	1	0	-50.000
Driftsresultat		-11.798	-64.034
Finansielle indtægter	2	140.833	303.912
Finansielle omkostninger	3	-14.827	-6.773
Resultat før skat		114.208	233.105
Skat af årets resultat		-693	0
Årets resultat		113.515	233.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	2.300.000
Overført resultat		13.515	-2.066.895
		113.515	233.105

Frisk Super Rømø ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.923	3.526.388
Finansielle anlægsaktiver		491.923	3.526.388
Anlægsaktiver		491.923	3.526.388
Tilgodehavende selskabsskat		0	693
Tilgodehavender		0	693
Likvide beholdninger		1.297.967	628.135
Omsætningsaktiver		1.297.967	628.828
Aktiver		1.789.890	4.155.216

Frisk Super Rømø ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	200.000
Overført resultat	5	1.626.789	1.613.273
Egenkapital		1.676.789	1.813.273
Anden gæld		10.000	31.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.100	10.000
Udbytte for regnskabsåret		100.001	2.300.001
Kortfristede gældsforpligtelser		113.101	2.341.943
Gældsforpligtelser		113.101	2.341.943
Passiver		1.789.890	4.155.216
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Frisk Super Rømø ApS

Noter

	2014	2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	50.000
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
2. Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.805
Andre finansielle indtægter	140.833	301.107
	<u>140.833</u>	<u>303.912</u>
3. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	6.773
Andre finansielle omkostninger	14.827	0
	<u>14.827</u>	<u>6.773</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Årets afgang	-150.000	0
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen er nedsat i 2014 med kr. 150.000.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.613.274	3.680.168
Årets tilgang	13.515	-2.066.895
Saldo ultimo	<u>1.626.789</u>	<u>1.613.273</u>
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		